
 (  0412مهر ورودی )- دانشجویان رشته پزشکی ) علوم پایه( 0411-0414دومنیمسال  و لیست دروس(4ترم ) رنامه هفتگیب

 

 ساعت

 ایام هفته
01-8 01-01 01-01 01-01 

 شنبه

 علوم تشریح دستگاه تنفس

 )شهید باهنر ( -0) نظری ( گروه 

 ایمنی شناسی پزشکی

 )شهید باهنر (

 4و  1آداب پزشکی 

 0گروه 

 (1زبان تخصصی) )شهید باهنر (

 1110گروه 

 (وفاییشهید (

 علوم تشریح دستگاه تنفس

 )شهید باهنر ( -1) نظری ( گروه 

 )شهید باهنر ( -فیزیولوژی تنفس)نظری (

 4و  1آداب پزشکی 

 1گروه 

 )شهید باهنر (

 علوم تشریح سیستم حواس ویژه

 )شهید باهنر ( -0) نظری ( گروه 

 (1زبان تخصصی)

 1111گروه 

 (وفاییشهید (

 علوم تشریح سیستم حواس ویژه

 )شهید باهنر ( -1) نظری ( گروه 

 فیزیولوژی اعصاب حواس ویژه) نظری(

 )شهید باهنر (

 بهنیکش

 علوم تشریح سیستم اعصاب

 (رجایی)شهید  -0)نظری(گروه 

 علوم تشریح سیستم اعصاب

 )شهید رجایی( -0)نظری(گروه 

 010پزشکی )عملی(گروهایمنی شناسی 

 

 011ایمنی شناسی پزشکی )عملی(گروه

 علوم تشریح سیستم اعصاب

 شهید رجایی() -1)نظری(گروه 

 علوم تشریح سیستم اعصاب

 شهید رجایی( )- 1)نظری(گروه 
 011ایمنی شناسی پزشکی )عملی(گروه 

 عصبی )نظری() -فیزیولوژی اعصاب و حواس  ویژه

 شهید رجایی(

شهید عصبی )نظری(  -فیزیولوژی اعصاب و حواس ویژه

 رجایی(
 014ایمنی شناسی پزشکی )عملی(گروه 

 دوشنبه

 انگل شناسی و قارچ شناسی نظری

 )شهید هاشمی نژاد(

 مدیریت سلامت

 (شهید هاشمی نژاد) 

 خواهران(تفسیر موضوعی قران )

 (مفتح)شهید 010گروه 

( برادرانتفسیر موضوعی قران )

 (باهنر)شهید 011گروه

 
 برادران(تفسیر موضوعی قران )

 (فخرائی)شهید 014گروه 

 ( خواهرانتفسیر موضوعی قران )

 (فخرائی)شهید 011گروه 

 
 )برادران(دانش خانواده  و جمعیت

 (باهنر)شهید 011گروه  

 دانش خانواده  و جمعیت

 )خواهران(

 مفتح(شهید ) 010گروه 

 
 )خواهران( دانش خانواده  و جمعیت

 (عباسی)شهید 011گروه  

 )برادران(دانش خانواده  و جمعیت
 (عباسی)شهید 014گروه 

 سه شنبه

 علوم تشریح سیستم اعصاب

 )شهید رجایی( -0)نظری(گروه 

 علوم تشریح دستگاه تنفس

 )شهید رجایی( -0) نظری (گروه 

 انگل شناسی و قارچ شناسی

 )شهید رجایی(

 

 

 

 

 هوش مصنوعی

 (هاشمی نژاد)شهید 

 علوم تشریح سیستم اعصاب

 )شهید رجایی( -1)نظری( گروه 

 علوم تشریح دستگاه تنفس

 )شهید رجایی( -1) نظری (گروه 

 )شهید رجایی( -فیزیولوژی تنفس)نظری (

 

عصبی )نظری (  -فیزیولوژی اعصاب و حواس ویژه

 )شهید رجایی(

 علوم تشریح سیستم حواس ویژه

 )شهید رجایی( -0(گروه ) نظری 

 علوم تشریح سیستم حواس ویژه

 )شهید رجایی( -1) نظری (گروه 

 )شهید رجایی( -فیزیولوژی اعصاب و حواس  ویژه )نظری(

 چهارشنبه

علوم تشریح دستگاه 

 تنفس )عملی( 

علوم تشریح سیستم 

 حواس ویژه )عملی(

علوم تشریح سیستم 

 اعصاب)عملی( 

 0100گروه 

علوم تشریح دستگاه تنفس 

 )عملی( 

علوم تشریح سیستم 

 حواس ویژه )عملی(

علوم تشریح سیستم 

 اعصاب)عملی( 

 0100گروه 

علوم تشریح دستگاه 

 تنفس )عملی( 

علوم تشریح سیستم 

 حواس ویژه )عملی(

علوم تشریح سیستم 

 اعصاب)عملی( 

 0110گروه 

علوم تشریح دستگاه تنفس 

 )عملی( 

سیستم حواس علوم تشریح 

 ویژه )عملی(

علوم تشریح سیستم 

 اعصاب)عملی( 

 0111گروه 

علوم تشریح دستگاه تنفس 

 )عملی( 

علوم تشریح سیستم حواس ویژه 

 )عملی(

علوم تشریح سیستم 

 اعصاب)عملی( 

 0110گروه 

علوم تشریح دستگاه 

 تنفس )عملی( 

علوم تشریح سیستم 

 حواس ویژه )عملی(

علوم تشریح سیستم 

 اعصاب)عملی( 

 0111گروه 

 

 
  0100انگل شناسی و قارچ شناسی)عملی(گروه  0110انگل شناسی و قارچ شناسی)عملی(گروه  0110انگل شناسی و قارچ شناسی)عملی(گروه 
 0101انگل شناسی و قارچ شناسی)عملی(گروه  0111انگل شناسی و قارچ شناسی)عملی(گروه  0111انگل شناسی و قارچ شناسی)عملی(گروه 

 پنجشنبه

  

4
1

-
0
3

/
4
1

 

 برادران1تربیت بدنی 

 111همت( گروه سالن شهید )

  

 

 برادران1تربیت بدنی   

 110همت( گروه سالن شهید )

 

 برادران1 بدنی تربیت  

 111 همت( گروهسالن شهید )

 

 برادران1 بدنی تربیت  

 111 گروههمت( سالن شهید )

 



 (  0412مهر ورودی )- دانشجویان رشته پزشکی ) علوم پایه( 0411-0414دومنیمسال  و لیست دروس(4ترم ) رنامه هفتگیب

 

 

 

درس دک  تاریخ پایان تاریخ شروع دروس پیشنیاز مجموع واحد عملی نظری گروه نام درس )کوریکولوم جدید ( 

 4 علوم تشریح دستگاه تنفس) نظری ( 1100041105
1 

 مقدمات علوم تشریح 0/4 - 5/3

1403/11/20 1403/12/18 

 4344 تنفس)عملی (علوم تشریح دستگاه  1100042105
4341 
4314 
4311 
4304 
4301 

 مقدمات علوم تشریح 1/3 -

 فیزیولوژی سلول - 6/3 4 فیزیولوژی تنفس)نظری ( 1100011113

 4 علوم تشریح سیستم حواس ویژه) نظری ( 1100041109
1 

 مقدمات علوم تشریح 5/4 - 8/3

1403/12/21 1404/02/20 

 4344 ( علوم تشریح سیستم حواس ویژه) عملی 110042109
4341 
4314 
4311 
4304 
4301 

 مقدمات علوم تشریح 4/3 -

 فیزیولوژی سلول - 6/3 4 فیزیولوژی اعصاب حواس ویژه) نظری( 2164149

 4 علوم تشریح سیستم اعصاب)نظری( 1100041108
1 

 مقدمات علوم تشریح 7/1 - 5/4

1403/11/21 1404/01/24 

 1011 اعصاب) عملی (علوم تشریح سیستم  1100042108

4341 
4314 
4311 
4304 
1032 

 مقدمات علوم تشریح 1/3 -

 فیزیولوژی سلول - 8/3 4 عصبی)نظری( -فیزیولوژی اعصاب و حواس ویژه 2164148

 1404/03/20 1403/11/23 - 1 - 1 4 هوش مصنوعی 43331333

 1404/03/26 1403/11/29 - 1 - 1 4 مدیرت سلامت حوادٍث و بلایا 1463314
 4زبان تخصصی  0 - 0 4 1زبان تخصصی  5011141821

1403/11/20 1404/03/24 

143 
144 

 0آداب پزشکی

 1آداب پزشکی 

1 _ 
 

5/3 

5/3 

5/3 

5/3 

 1و  4آداب پزشکی 
1403/11/20 1404/1/30 

143 
144 

 0آداب پزشکی

 1آداب پزشکی 

2 _ 5/3 

5/3 

5/3 

5/3 

 1و  4آداب پزشکی 
1404/02/06 1404/03/31 

 - 0 - 6/4 4 انگل شناسی )نظری ( 1100081128

1403/11/23 1404/02/30 

 4344 انگل شناسی ) عملی( 1100082128
4341 
4314 
4311 
4304 
4300 

- 1/3 - 

 - - 9/3 4 قارچ شناسی پزشکی )نظری ( 1100081129
 4344 قارچ شناسی پزشکی) عملی( 1100082129

4341 
4314 
4311 
4304 
4300 
 

- 4/3 - 

 خ 434 تفسیر موضوعی قرآن 5010000171

 خ 430

 ب431

 ب 431

1 - 1 - 

1403/11/29 1404/03/26 

 خ 434 دانش خانواده و جمعیت 534444441

 خ 430

 ب431

 ب 431

1 - 1  

1403/11/29 1404/03/26 

 - 1 - 8/4 4 ایمونولوژی) نظری ( 502150045

1403/11/20 1404/03/31 
 434 ایمونولوژی) عملی ( 502150046

431 
430 
431 

- 1/3  

 
 2تربیت بدنی  5090000001

 

 ب 232

 ب 232

 ب 232

 ب 233

- 

 
2 

2 
 2تربیت بدنی 

 

و یا تربیت  2جهت رعایت سقف واحد، دانشجویانی که دروس زبان تخصصی ****

 را اخذ می نمایند، یکی از دروس عمومی را نباید انتخاب کنند. 2 بدنی
2/17 4/2 

5/21 
 

 


